关于对达州技师学院
技工院校学生职业技能等级评价备案续期的公示

根据《人力资源社会保障部关于改革完善技能人才评价制度

的意见》（人社部发〔2019〕90 号）、四川省人力资源和社会

保障厅《关于全面推进职业技能等级认定工作的通知》（川人社

规〔2022〕9 号）和《关于职业技能等级评价机构备案续期有关

工作的通知》（川人社函〔2022〕618 号）要求，经专家评估，

达州技师学院符合技工院校学生职业技能等级评价备案续期条

件，现予以公示，公示期为 5 个工作日。

公示期内，任何单位和个人对公示名单持有异议的，均可向

我中心反映情况，反映的情况应实事求是。以单位名义反映情况

的应加盖单位公章，以个人名义反映情况的应提供真实姓名和联

系方式。

联系电话：0818-3322268

联 系 人：王智勇

附件：达州技师学院学生职业技能等级评价备案职业（工种）

目录

达州市职业技能鉴定指导中心

2024 年 7 月 23 日

附件：

达州技师学院学生职业技能等级认定备案（工种）目录

职业（工种）名称 职业编号 工种/职业方向 等级

汽车维修工 4-12-01-01

汽车维修检验工 5、4、3、2
汽车机械维修工 5、4、3、2
汽车电器维修工 5、4、3、2
汽车车身整形修复工 5、4、3、2
汽车车身涂装修复工 5、4、3、2
汽车玻璃维修工 5、4、3
汽车美容装潢工 5、4

电工 6-31-01-03 5、4、3、2

铣工 6-18-01-02
5

普通铣床 4、3、2
数控铣床 4、3、2

车工 6-18-01-01
5

普通车床 4、3、2
数控车床 4、3、2

钳工 6-20-01-01 5、4、3、2
保育师 4-10-01-03 5、4、3、2
钢筋工 6-29-01-04 5、4、3、2
制图员 3-01-02-07 5、4、3、2

计算机及外部设

备装配调试员
6-25-03-00

计算机整机装配调试员 5、4、3、2
计算机零部件装配调试员 5、4、3、2
计算机外部设备装配调试员 5、4、3、2
计算机网络设备装配调试员 5、4、3、2

架子工 6-29-01-05 5、4、3、2
砌筑工 6-29-01-01 5、4、3、2

工程测量员 4-08-03-04 5、4、3、2
物流服务师 4-02-06-03 3、2